
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
 

21.12.2011 г. № 1584  
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 16.06.2011 г. № 779  

«Об утверждении целевой программы  
«Дополнительная социальная поддержка населения  

Качканарского городского округа на 2011-2013 годы» в новой редакции 
 

 
В целях наиболее эффективного исполнения целевой программы 

«Дополнительная социальная поддержка населения Качканарского 
городского округа на 2011-2013 годы», Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского 

городского округа от 16.06.2011 г. № 779 «Об утверждении целевой 
программы «Дополнительная социальная поддержка населения 
Качканарского городского округа на 2011-2013 годы» в новой редакции» 
следующие  изменения: 

раздел 2 «Прочие социальные выплаты» изложить в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», приложение обнародовать на сайте Качканарского городского 
округа. 
 

 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 



 2 

 
 Приложение  

к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа  

 от 21.12.2011 г. № 1584 
 

ПЛАН 
МЕРОПРИЯТИЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 

«ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА НАСЕЛЕНИЯ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

НА 2011 - 2013 ГОДЫ» 
 

N 
п/п 

Мероприятия Сроки      
реализации 

2011 г., 
тыс.   
руб. 

2012 г., 
тыс.   
руб. 

2013 г., 
тыс.   
руб. 

1 2 3 4 5 6 
Раздел 2. ПРОЧИЕ СОЦИАЛЬНЫЕ ВЫПЛАТЫ                    
1. Выплата дотации к пенсии   

пенсионерам, ушедшим       
на пенсию до 21.05.1987 г.   
из учреждений              
города Качканар            
 
 

В течение 
года  

(ежекварталь
но) 

32,8 33,6  
 

33,6  
 

2. Фиксированные              
компенсационные выплаты   
Почетным гражданам 
города  
 
9 чел. x 12 мес. x         
1,0 т.р. = 108,0 + 7,0 
т.р.=115,0      

В течение 
года  

(ежемесячно) 

115,0 132,0  
 

144,0  
 

3. Компенсация расходов       
за радиоточку инвалидам    
по зрению                  
 

В течение 
года  

(ежекварталь
но) 

7,8 9,6  
 

10,0  
 

 Всего:                      155,6 175,2 187,6 
 Итого по программе          488,3 524,6 554,5 

 
 
 
 
 
 
 
Л.В. Чудиновских, 6 97 37 

 


